
 

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BILÓGICAS 

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA 
Programa de Pós-Graduação em 

Genética e Melhoramento de Plantas 

 
 
 
 

 
 

 

LISTA DE INSCRITOS 

 

 

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento de 

Plantas (PPGGM), designada pela Portaria ICN nº 30 de 04 de abril de 2025, no uso de suas 

atribuições e considerando o Edital PPGGM/UFLA nº 01/2025 – Processo Eleitoral de 

Coordenador(a) do PPGGM 2025-2028, 

 

Resolve: 

 

Divulgar a lista de inscritos no processo eleitoral. 

 

EVANDRO NOVAES 

 

 

 

Lavras, 22 de abril de 2025. 

 

 

  

  

Prof. José Airton Rodrigues Nunes 

Presidente da Comissão Eleitoral 


